Data de Inscrigao

18/10/2018
06/11/2018
09/11/2018
03/12/2018
07/12/2018
14/12/2018
21/01/2019
24/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
30/01/2019
31/01/2019
31/01/2019
05/02/2019
08/02/2019
04/02/2019
11/02/2019
12/02/2019

Local de Inscrigao

Vila Nova
Anjo Meu
Anjo Meu
Pimpolho
Crianga Feliz
Pimpolho
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Anjo Meu
Anjo Meu
Crianca Feliz
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianga Feliz
Crianga Feliz

Nome do Responsavel

Andreia de Lima
Claudete Aparecida Silva Aquino
Grécia Roberta Torcinelli Sigaud Xavier
Abia Agar de Andrade
Rafaela Joé Cardona
Jacira Lourencgo de Sousa
Regiane dos Santos Vieira
Carolina de Oliveira Silva
Susiane Alves dos SantosResende
Gisele Menezes Leardini Gato
Sonia Rosiane Gomes
Luciene Angelon Rodrigues
Ariane Siqueira Moura
Karla Hernandes Kizys
Franciele Soares de Andrade
Mayara Aparecida Caetano
Leticia Batista Caires
Tatiana Soares de Souza

Tempo de Residéncia

3 anos
30 anos
10 anos
10 anos
ra antiga nao epecificado
12 anos
3 anos
15 anos
7 anos
10 anos
3 anos
01 ano
03 anos
30 anos
25 anos
1 mes
7 anos
18 anos

Nome da Crianca
(sigla)
H.L.X.
N.S.A
M.S.X.
LAF
A.CH
R.S.O

ACV.P
L.O.P.M
D.S.SR
N.M.L.G.
S.G.S
LAR
L.M.O.
A.CKR.
AASA.
J.P.C.
K.G.L.C
AS.S

Data de Nascimento

03/09/2018
31/10/2018
05/11/2018
14/05/2018
05/07/2018
09/11/2018
21/12/2017
10/11/2018
05/09/2018
10/11/2018
05/11/2018
28/10/2018
23/08/2018
23/11/2018
10/10/2018
11/08/2018
04/05/2018
16/12/2018



