Data de Inscrição	Local de Inscrição	Nome do Responsável	Tempo de Residência	Nome da Criança (sigla)	Data de Nascimento
18/10/2018	Vila Nova	Andreia de Lima	3 anos	H.L.X.	03/09/2018
06/11/2018	Anjo Meu	Claudete Aparecida Silva Aquino	30 anos	N.S.A	31/10/2018
09/11/2018	Anjo Meu	Grécia Roberta Torcinelli Sigaud Xavier	10 anos	M.S.X.	05/11/2018
03/12/2018	Pimpolho	Ábia Agar de Andrade	10 anos	L.A.F	14/05/2018
07/12/2018	Criança Feliz	Rafaela Joé Cardona	ra antiga não epecificado	AC.H	05/07/2018
14/12/2018	Pimpolho	Jacira Lourenço de Sousa	12 anos	R.S.O	09/11/2018
21/01/2019	Criança Feliz	Regiane dos Santos Vieira	3 anos	A.C.V.P	21/12/2017
24/01/2019	Criança Feliz	Carolina de Oliveira Silva	15 anos	L.O.P.M	10/11/2018
28/01/2019	Criança Feliz	Susiane Alves dos SantosResende	7 anos	D.S.S.R	05/09/2018
28/01/2019	Criança Feliz	Gisele Menezes Leardini Gato	10 anos	N.M.L.G.	10/11/2018
30/01/2019	Criança Feliz	Sonia Rosiane Gomes	3 anos	S.G.S	05/11/2018
31/01/2019	Anjo Meu	Luciene Angelon Rodrigues	01 ano	L.A.R	28/10/2018
31/01/2019	Anjo Meu	Ariane Siqueira Moura	03 anos	L.M.O.	23/08/2018
05/02/2019	Criança Feliz	Karla Hernandes Kizys	30 anos	A.C.K.R.	23/11/2018
08/02/2019	Criança Feliz	Franciele Soares de Andrade	25 anos	A.A.S.A.	10/10/2018
04/02/2019	Anjo Meu	Mayara Aparecida Caetano	1 mes	J.P.C.	11/08/2018
11/02/2019	Criança Feliz	Leticia Batista Caires	7 anos	K.G.L.C	04/05/2018
12/02/2019	Criança Feliz	Tatiana Soares de Souza	18 anos	A.S.S	16/12/2018